
Pro gradu- tutkielma on opintojen loppuvaiheessa suoritettava itsenäinen opinnäytetyö, jonka yhteydessä opiskelija syventää tietyn aihepiirin osaamistaan ja kehittää valmiuksiaan tutkijana käyttäen hyväksi aiemmissa opinnoissaan hankkimiaan tietoja ja 

taitoja. Pro gradu -tutkielman tavoitteena on kehittää kykyä itsenäiseen tiedonhakuun, olemassa olevan tiedon erittelyyn ja kriittiseen arviointiin sekä uuden tiedon tuottamiseen ja soveltamiseen. Pro gradu -tutkielman tulee osoittaa tekijältään 

perehtyneisyyttä johonkin maantieteen kannalta keskeiseen asiakokonaisuuteen tai ilmiöön sekä valmiutta käyttää itsenäisesti tieteellisiä tutkimusmenetelmiä. Tutkielman tarkoituksena on osoittaa kykyä tutkittavan ilmiön problematisointiin, analysointiin 

ja raportointiin. Pro gradu- tutkielman tekeminen on opintojen loppuhuipennus, jossa opiskelijalta vaaditaan suurta työpanosta ja pitkäjännitteistä keskittymistä annettuun tehtävään. Työn laajuus on 20 opintoviikkoa, opettajan suuntautumisvaihtoehdossa 

vähintään 10 opintoviikkoa. Tutkielma perustuu tieteelliseen ongelmanasetteluun. Tutkimusongelma voi olla teoreettinen tai empiirinen, se voi olla myös kuvaileva, selittävä tai ennustava. Tutkielmassa voidaan käsitellä jotakin nykyistä ilmiötä tai ilmiön 

pitkän aikavälin kehitystä. Arvioinnissa otetaan huomioon tutkielman suuntautuminen ja sovelletaan kriteerejä sen mukaan. Pro gradu -tutkielman tulee olla tutkimuseettisesti hyväksyttävä. Tutkimuseettisen neuvottelukunnan julkistamassa ohjeistossa 

kehotetaan tutkijaa rehellisyyteen, huolellisuuteen, avoimuuteen ja muiden tutkijoiden työn kunnioittamiseen. Vastuu hyvän tieteellisen käytännön noudattamisesta kuuluu ensisijaisesti tutkijalle itselleen, mutta myös työn ohjaajalle ja tutkimusyksikön 
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Lukuvuoden 2017–2018 parhaat maantieteen pro gradu -tutkielmat

palkitaan Maantieteen päivillä Helsingissä 25-26.10.2018.

Kilpailuehdotuksia vastaanotetaan sekä tutkielman tekijöiltä
että heidän ohjaajiltaan. Tutkielman tulee olla valmistunut

lukuvuoden 2017-2018 aikana (1.8.2017-31.7.2018).

Kilpailuehdotukset tulee toimittaa sähköpostitse seuran sihteerille

(info@geography.fi) viimeistään 15.9.2018.
Seuralle lähetettävän tutkielman lisäksi toimitetaan

enintään sivun mittainen perustelu sisältäen työn lyhyen kuvauksen
sekä keskeiset tieteelliset ja muut ansiot.

 
Valinnan tekee Suomen Maantieteellisen Seuran hallitus. 

Lisätietoja: info@geography.fi

Mikäli tiedosto on liian suuri liitettäväksi sähköpostiviestiin, 
ota yhteys seuran sihteeriin.
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